

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601
Kundennr.: 17614
Datum: 16. september 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901817 vom 15.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210901817: Externe Belegnr. ORDER #363:				
1	60037		Dreikammerleuchte Hella Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	12,60	12,60
2	60036		Dreikammerleuchte Hella Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	12,60	12,60
3	40011		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	3	Stück	25,82	77,46
4	10096		Aspöck - Multipoint I, rechts, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	4,89	24,45
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210019793 *** Ihre Belegnr.: ORDER #363				
5	90270		AK 3510/A BPW Oploopremdemper voor ZAF 3,5-1/AE 3,5-Grüner AK 3510 uitv. A	1	Stück	18,44	18,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210901842: Externe Belegnr. ORDER #808+303+177:				
7	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,89	38,90
8	10163		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,87	9,35

Rechnung

Seite 2 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	90160		Versandgewicht: 0,40 kg KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	2,61	26,10
10	60202		Versandgewicht: 1,25 kg Flexipoint LED weiß m. Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	4,25	17,00
11	30218		Versandgewicht: 0,46 kg Felge 14", 5,5Jx14H2, 4/57/100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	22,68	22,68
12	805020		Versandgewicht: 7,70 kg Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	16,59	33,18
13	80211		Versandgewicht: 1,20 kg 251 R/S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	90,70	90,70
14	63590		Versandgewicht: 2,68 kg Positionleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	1,41	28,20
15	90082		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	20	Stück	3,94	78,80
16	40012		Versandgewicht: 9,60 kg AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	22,53	112,65
17	40011		Versandgewicht: 11,00 kg AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	25,82	129,10
18	40231		Versandgewicht: 11,00 kg Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	4,93	19,72
19	90163		Versandgewicht: 2,16 kg KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	19,89	119,34
20	101490		*** Rückstand aus Auftrag: DA210018003 *** Ihre Belegnr.: ORDER #177 Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MENBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop	10	Stück	3,90	39,00

Rechnung

Seite 3 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg				
21	60602		IFOR Bremstrommel, 200 x 50 mm Remtrommel 200 x 50 voor IFOR/ Knott vanaf 1994, 5 x 112, met compactlager 42/76 mm	3	Stück	131,15	393,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,77 kg				
22	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901848: Externe Belegnr. ORDER #836:	1	Stück		
23	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,21	10,42
24	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,21	10,42
25	60306		Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	16,55	16,55
26	10204		Reflector, geel, Ø 60 mm, met kleefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,26	2,60
27	90072		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	6,19	24,76
28	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,89	77,80
29	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,60	7,20
30	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	5,21	15,63
31	90069		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	5,37	32,22
32	90071		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	6,19	24,76

Rechnung

Seite 4 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
33	10206		Reflector, geel, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,76 kg	40	Stück	0,21	8,40
34	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	8	Stück	5,09	40,72
35	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	9,09	27,27
36	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	8,06	24,18
37	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,23	12,30
38	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901854: Externe Belegnr. 214+466 + DA210020604 *** Rückstand aus Auftrag: DA210018392 *** Ihre Belegnr.: ORDER #214	1	Stück		
39	42611		DoubleLock Fixed Lock AKS3504, DOUBLELOCK - Fixed Lock AKS3504, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	68,27625	136,55
40	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MENBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020546 *** Ihre Belegnr.: ORDER #466	5	Stück	3,89	19,45
41	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MENBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020604 *** Ihre Belegnr.: ORDER #501	5	Stück	3,89	19,45

Rechnung

Seite 5 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	10897		Beleuchtungs balken, 1200 mm, m. 9 m Kabel, NSL Beleuchtungs balken, 1200 mm, mit 9 m Kabel, 7-poliger Stecker, 2 Rückleuchten, Nebelschlussleuchte, 2 Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	19,87	19,87
43	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901890: Externe Belegnr. ORDER #830+RÜCKSTAND	1	Stück		
44	90074		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	6,04	36,24
45	90071		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	6,19	37,14
46	90073		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,24 kg	6	Stück	5,77	34,62
47	90069		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	5,37	32,22
48	10959		FABRILCAR WERKLAMP LED 1000F + schakelaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020984 *** Ihre Belegnr.: ORDER #641	4	Stück	17,33	69,32
49	60040		Seitenmarkierungsleuchte HELLA Zijmarkeringslamp met reflector, glas , 2PS 006 717-031, H: 40 x B: 110 x D: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	4,70	18,80
50	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901905: Externe Belegnr. ORDER #840:	1	Stück		
51	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v	8	Stück	1,18	9,44

Rechnung

Seite 6 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
52	40708		BÜNTE Reparatieset	5	Stück	1,44	7,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,73 kg				
53	20428		Pompkop, passend voor handpomp	2	Stück	16,70	33,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,40 kg				
54	10480		HELLA-meerfunctieverlichting,	1	Stück	22,75	22,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg				
55	10481		HELLA-meerfunctieverlichting,	1	Stück	23,36	23,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg				
56	80032		Korte stang M 8, met vork en s	2	Stück	2,81	5,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg				
57	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210901908: Externe Belegnr. ORDER #839:				
58	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit	20	Stück	1,46	29,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg				
59	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting	20	Stück	1,55	31,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,80 kg				
60	42600		Wielklem Buffalo voor 13, 14 e	1	Stück	75,89	75,89
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,52 kg				
61	42618		DoubleLock Fixed Lock C	2	Stück	42,41	84,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,86 kg				
62	42617		DoubleLock Fixed Lock B, OGK	2	Stück	44,54	89,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg				
63	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210901932: Externe Belegnr. ORDER #842:				
64	10840		Multifunktieverlichting met Ba	1	Stück	10,12	10,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				

Rechnung

Seite 7 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
65	10842		Versandgewicht: 0,55 kg Multifunktieverlichting met Ba Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	10,12	10,12
66	40781		Versandgewicht: 0,55 kg BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	8	Stück	6,64	53,12
67	70		Versandgewicht: 4,40 kg Frei Haus	1	Stück		
68	40531		Verzendnr. DI210901940: Externe Belegnr. ORDER #844: Sjorband met ratel 25 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	4,33125	43,31
69	20424		Versandgewicht: 6,60 kg Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	1	Stück	206,72	206,72
70	20184		Versandgewicht: 12,34 kg Insteekhouder, 28 x 50 x 110 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	40	Stück	0,55	22,00
71	70		Versandgewicht: 9,20 kg Frei Haus	1	Stück		
72	10680		Verzendnr. DI210901943: Externe Belegnr. ORDER #845: ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-positie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	3,66	18,30
73	10136		Versandgewicht: 0,30 kg Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	8,11	40,55
74	30151		Versandgewicht: 0,00 kg Reifen 195/50R13C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	42,30	42,30
75	30215		Versandgewicht: 8,54 kg Felge 13", 5Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	19,01	19,01
76	70210		Versandgewicht: 6,24 kg Balg û AVONRIDE 65/65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	7,76	15,52
77	60626		Versandgewicht: 0,26 kg IFOR Stofhoes voor KFG35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,81	11,62

Rechnung

Seite 8 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
78	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901946: Externe Belegnr. ORDER #827:	1	Stück		
79	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	19,01	190,10
80	10181		CEE-Wandsteckdose, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	6,69	6,69
81	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	3,71	111,30
82	42810		BÜNTE Steunwiel Ø60mm, 200x50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,56 kg	2	Stück	26,98	53,96
83	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901953: Externe Belegnr. ORDER #838:	1	Stück		
84	21084		Gasfeder 2000N, 615 mm, Hub 22 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,64 kg	6	Stück	8,87	53,22
85	90109		KNOTT Remkabelschaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,45 kg	50	Stück	0,57	28,50
86	90408		Auflaufstoßdämpfer für KF9 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	14,49	28,98
87	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	1,08	10,80
88	42616		DoubleLock Fixed Lock A, OGK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,26 kg	3	Stück	44,54	133,62
89	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901958: Externe Belegnr. ORDER #854 + R.	1	Stück		
90	30334		Reifen 185/60R12C, 104/101N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	41,69	166,76
91	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,08 kg	2	Stück	42,30	84,60

Rechnung

Seite 9 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
92	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 29,61 kg	3	Stück	44,76	134,28
93	30333		Rad 185/60R12C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020990 *** Ihre Belegnr.: ORDER #645	1	Stück	58,86	58,86
94	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Band 14 inch, maat band 185 R 14 C 8 PR, Load Index 104 N, draagvermogen 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 29,61 kg	3	Stück	44,76	134,28
95	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901965: Externe Belegnr. ORDER #748:	1	Stück		
96	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 26,40 kg	15	Stück	19,01	285,15
97	20673		Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,00 kg	1	Stück	390,375	390,38
98	63966		Aspöck-Multiled II, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	40,14	80,28
99	63967		Aspöck-Multiled II, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	40,14	40,14
100	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	19,01	95,05
101	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901967: Externe Belegnr. ORDER #843+544:	1	Stück		
102	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	4,87	19,48
103	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	9,09	109,08

Rechnung

Seite 10 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
104	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,88 kg	12	Stück	7,88	94,56
105	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	14,06	56,24
106	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	24,47	244,70
107	40349		Set voor AKS 2000/2004/30004 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	24,40	244,00
108	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	0,68	13,60
109	40331		blauw, 1300 kg/ as Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 5,10 kg	4	Stück	23,1525	92,61
110	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901971: Externe Belegnr. ORDER #351:	1	Stück		
111	63904		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	60,75	121,50
112	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	60,75	121,50
113	21142		Auge flach M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg Verzendnr. DI210901976: Externe Belegnr. ORDER #853:	17	Stück	0,39	6,63
114	902640		BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	5	Stück	0,56	2,80
115	80251		AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,26 kg	8	Stück	4,89	39,12
116	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901977: Externe Belegnr. ORDER #855:	1	Stück		
117	65067		ALKO V-Bremse Guss Typ AE 3500	1	Stück	439,79	439,79

Rechnung

Seite 11 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 29,00 kg				
118	40581		Airline-anker-rail uit Alumini	1	Stück	22,39	22,39
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 2,11 kg				
119	40331		blauw, 1300 kg/ as	8	Stück	23,1525	185,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES				
			Versandgewicht: 10,20 kg				
120	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210901980:				
			Externe Belegnr. ORDER 768+242+853:				
121	10324		Spiraal-tussenkabel	10	Stück	19,01	190,10
			13-polig m				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 17,60 kg				
122	63901		STEADY Diebstahlsicherung	10	Stück	47,81	478,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 26,20 kg				
123	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210901997:				
			Externe Belegnr. ORDER #858+574:				
124	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,	2	Stück	26,72	53,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 20,18 kg				
125	40137		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm	4	Stück	25,83	103,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 47,88 kg				
126	42607		Koppelings-slot voor vaste mon	1	Stück	68,28	68,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 2,74 kg				
127	42606		Koppelings-slot voor vaste mon	2	Stück	68,28	136,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 6,20 kg				
128	63805		Hella Positionsleuchte	1	Stück	3,44	3,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,12 kg				
129	40137		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm	4	Stück	25,83	103,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 47,88 kg				
130	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210902009:				
			Externe Belegnr. ORDER #847+RÜCKSTAND				
131	40050		Typebord, neutraal, voor aanha	10	Stück	0,68	6,80

Rechnung

Seite 12 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
132	400500		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg Typebord, neutraal, van Alumin Typeplaat neutraal, 150 x 50 mm, van aanhanger toepassing	2	Stück	0,90	1,80
133	20575		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021180 *** Ihre Belegnr.: ORDER #682 Stangenführung zu 890.20 HESTAL Stangeleider voor draaistang Ø 20	2	Stück	2,71	5,42
134	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg Frei Haus Verzendnr. DI210902035: Externe Belegnr. ORDER #849 +R.	1	Stück		
135	403030		Eindstuk met pen, schroefbaar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	2,39	23,90
136	40270		Pen met schroefdraad passend v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019962 *** Ihre Belegnr.: ORDER #380	6	Stück	1,91	11,46
137	60723		IFOR Antiluce-Verschluss IFOR Grendel, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,65	7,30
138	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Veiligheidskabel, PVC, totale lengte: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,27	5,40
139	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	19,01	19,01

Rechnung

Seite 13 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
140	21091		Gasfeder 14/28, 2000 N Gasveer 14/28, 2000 N, 550 mm, slag 200 mm, 1x std. oog 20 mm, 1x oog breed 25 mm, beide Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	8,89	35,56
141	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902045: Externe Belegnr. ORDER #846 + R.	1	Stück		
142	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	63,00	63,00
143	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	63,00	63,00
144	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	43,31	86,62
145	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	43,31	86,62
146	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,29	1,16
147	200580		Veiligheidsketting, metaal, 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,31	1,55
148	20058		Veiligheidsketting, metaal, 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,23	0,92
149	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							8.423,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 14 von 14

Rechnungsnr.: DF210901601

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901601 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 700,730